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متهم آدم ربا را شناسایی کنید

پلیس آگاهی استان البرز با انتشار تصویر 
گروگانگیر پسر 10ساله کرجی، از شهروندان 
خواست چنانچه با این مرد برخورد کرده یا از 
مخفیگاه وی اطلاعی دارند، موضوع را به پلیس 

اطلاع دهند.
در پی مراجعه والدین یک پسربچه 10ساله 
به پلیس آگاهی و اعلام مفقودی فرزندشان 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران قرار 

گرفت.
طبق اظهارات والدین کودک، فرزند آنها حین 
بازگشت از مدرسه بنا به شواهد عینی درحال 
دیدن کارگرانی بوده که درحال حفر چاه در یک 
ساختمان نیمه کاره بودند اما بعد از آن به منزل 

برنگشته و خبری از وی ندارند.
ماموران بلافاصله به محل مورد نظر اعزام 
و در بررسی از محل مورد نظر به چند کارگر 
ساختمانی که مشغول به کار بودند، مشکوک 
شدند. کارگران در پاسخ به سوالات ماموران 
از وجود پسربچه اظهار بی اطلاعی کردند اما 
ماموران در بازرسی از ساختمان کودک را 
درحالی  که دهان و دست وپایش بسته و در داخل 

یک انباری زندانی شده بود، مشاهده کردند.
پس از آزادی کودک 10ساله از سوی ماموران، 
در بازجویی از کارگران ساختمانی مشخص شد 
که احتمالا آدم ربایی از سوی یکی از کارگران 
که از زمان ربودن کودک، متواری شده و از وی 

اطلاعی ندارند، رخ داده است.
طبق اظهارات کودک رها شده مشخص شد 
که جوانی 20ساله که از کارگران ساختمانی 
است، وی را در زمان بازگشت از مدرسه و هنگامی 
که درحال تماشای حفاری چاه از سوی کارگران 
بوده، به بهانه دیدن چاه به داخل ساختمان 
کشانده و او را زندانی کرده و سپس متواری شده 
است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام این 
خبر گفت: بازپرس ناحیه 3 کرج، با درخواست 
انتشار عکس بدون پوشش متهم، از شهروندانی 
که با این فرد برخورد کرده و درصورت شناسایی 
با شماره تلفن هاي 21872890 و 110 تماس 

گرفته و به ماموران اطلاع دهند.

 کودک ربوده شده 
به آغوش خانواده بازگشت

شهروند| »محدثه« کودک خردسال تبریزی 
که دو روز پیش ربوده شده بود، توسط پلیس 

آگاهی استان پیدا شد.
این کودک سه ساله، دو روز پیش در منطقه  
ایده لی تبریز مفقود شده بود که با اعلام خانواده، 
تیم اداره  مبارزه با جرایم جنایی آگاهی استان 
وارد عمل شد و در بررسی های اولیه، خودروی 
پیکان که کودک با آن حمل شده بود، شناسایی و 
به آگاهی استان ارجاع داده شد. در آگاهی استان 
بازجویی های اولیه و مقدماتی انجام و در ادامه 

راننده به مقام قضائی معرفی شد. 
عملیات پلیسی درجهت پیدایش کودک و 
عوامل احتمالی دست اندرکار مفقودی بی وقفه 
ادامه داشت تا این که این کودک پیدا شده و به 

کانون خانواده بازگشته است.

 دستگیری عاملان جنایت 
کشتی گیر اردبیلی 

ایسنا|  قاتلان کشتی گیر اردبیلی چند ساعت 
پس از وقوع جرم دستگیر شدند. 

ساعت 19:16 روز سه شنبه در پی اعلام 
مرکز 110 مبنی بر انتقال مصدوم چاقو خورده 
به بیمارستان فاطمی از محله پیرمادر، ماموران 
کلانتری 11 بهشت فاطمه برای بررسی صحت 

و سقم موضوع در محل حاضر شدند. 
با بررسی موضوع مشخص شد بین رانندگان و 
سرنشینان دو خودرو درگیری لفظی پیش آمده 
و در این حین راننده خودروي پژو و سرنشین آن 
به وسیله چاقو سرنشینان خودروي دیگر را که 
دو برادر بودند، بشدت مجروح کردند که یکی 
از مصدومان هنگام انتقال به بیمارستان فاطمی 
جان باخت و قاتلان از محل متواری شدند. 
در ادامه پس از انجام کار پلیسی و فنی قاتل ها 
در کمتر از یک ساعت از وقوع قتل شناسایی و 
دستگیر شدند و در تحقیقات پلیسی هدف از قتل 
را درگیری لفظی عنوان و به جرم خود اعتراف 
کردند.  ناصر عتباتی، دادستان انقلاب و عمومی 
مرکز استان اردبیل نیز گفت: درگیری فیزیکی 
بین رانندگان دو خودرو در منطقه پیرمادر شهر 
اردبیل زمانی به وقوع پیوست که آنها بر سر نحوه 
رانندگی و مسأله ای جزیی اقدام به پرخاشگری 
کرده و کنترل خشم خود را از دست دادند؛ 
پرونده این قتل هم اکنون در حال بررسی است. 

ذره بين

شهروند| زمین لرزه 6.۴ ریشتری، شهر هوآلین 
تایوان را لرزاند و 600 نیروی ارتش و 750 آتش نشان 
را به محل حادثه کشاند. این زمین لرزه 5 کشته و 250 
زخمی برجای گذاشت. این درحالی است که تا ظهر روز 
چهارشنبه، 1۴5نفر زیر آوار ساختمان های تخریب شده 
ماندند که براساس اعلام مسئولان، ممکن است این آمار 
افزایش پیدا کند. در میان ساختمان هایی که در این 
زمین لرزه تخریب شدند، ساختمان یک هتل معروف در 
این شهر نیز دیده می شد که به طرز هولناکی ریزش کرد 
و در هوا معلق ماند. این زمین لرزه در تایوان، تقریبا بعد از 
100 زمین لرزه کوچک که طی سه روز گذشته در منطقه 
اتفاق افتاده است، روی داد. تایوان یک جزیره خودمختار 
است که همواره در تهدید زمین لرزه قرار دارد؛ چراکه 

نزدیک محل اتصال دو صفحه پوسته زمین واقع شده و 
مرتبا شاهد وقوع زمین لرزه است. این سومین زمین لرزه 
قدرتمند در تایوان است. در  سال 2016 میلادی نیز، در 
نتیجه زمین لرزه 6.۴ ریشتری، 100نفر کشته و در  سال 
1999 بر اثر زمین لرزه شدید 7.6 ریشتری، 2۴00نفر در 

تایوان کشته شدند.
ساختمان ها فرو ریختند

براساس اعلام مرکز زمین شناسی آمریکا، زلزله 
ساعت 23:56 سه شنبه شب به وقت محلی، در سواحل 
شرقی تایوان در 17کیلومتری شمال شرق شهر 
هوآلین رخ داد. طبق اعلام مرکز لرزه نگاری آمریکا، 
این زمین لرزه در عمق 10کیلومتری رخ داده و کانون 
آن در 22کیلومتری شرق- شمال شرق شهر هوآلین 

بوده است. این درحالی است که مرکز زمین شناسی 
آمریکا قدرت این زمین لرزه را 6.1 و مقام های تایوانی 
6.۴ ریشتر اعلام کرده اند. نیروهای امدادونجات بلافاصله 
پس از وقوع حادثه به محل اعزام شدند. طبق آمارها، 
این زمین لرزه تا ظهر روز چهارشنبه 5 کشته و حدود 
250 زخمی برجای گذاشته است. در میان زخمی ها 
28 تبعه خارجی، ازجمله 1۴ تبعه کره جنوبی، 9 ژاپنی، 
2 سنگاپوری، 2 تبعه چک اسلواکی و یک فیلیپینی 
دیده می شدند. شبکه تلویزیون جهانی چین گزارش 
داد که در اثر این زمین لرزه، 5 ساختمان نیز در تایوان 
فرو ریخت. هولناک ترین اتفاقی که در این زمین لرزه رخ 
داد، فروریختن هتلی معروف بود که نیمی از آن در هوا 
معلق ماند. طبقه اول این هتل در شهر هوآلین بشدت 

خسارت دیده است. به گفته مقام های تایوان، علاوه بر 
ریزش و تخریب هتل معروف محل اسکان گردشگران 
خارجی به نام مارشال، یک بیمارستان نیز ریزش کرده 
و تعدادی آسیب دیده اند. این درحالی است که گفته 
می شود؛ شماری از ساکنان این ساختمان ها به دلیل 
تخریب طبقات اول در ساختمان محبوس شده اند و 
نیروهای آتش نشانی و امدادونجات درحال بیرون آوردن 
آنها از طریق نرد بان و جرثقیل هستند. همچنین به 
دلیل قطع ارتباطات رادیویی در این شهر، آماری دقیق 
از کشته ها و تلفات احتمالی این زمین لرزه مخابره نشده 
است. این درحالی است که این دومین تجربه زمین لرزه 
شهر هوآلین طی 2 سال گذشته محسوب می شود. پیش 
از این نیز، زلزله ای به قدرت 6.۴ ریشتر این شهر تایوانی 

را لرزاند.
تا ساعت ۳ صبح درگیر زلزله بودیم

این زمین لرزه درحالی رخ داد که تیم ملی فوتسال 
کشورمان هم در تایوان حضور داشت و اعضای این 
تیم شب سختی را گذراندند. سیدمحمد ناظم الشریعه 
سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان در این باره به 
تسنیم گفت: »اعضای این تیم سه شنبه شب گذشته تا 
پاسی از شب به  علت زلزله های متوالی چین تایپه بیدار 
بودند. خدا را شکر در بازی سخت تیم ملی فوتسال ایران 
مقابل عراق در آخرین دیدار مرحله گروهی مسابقات 
قهرمانی آسیا، به پیروزی رسیدیم و به عنوان سرگروه 
به یک چهارم نهایی صعود کردیم، اما به خاطر زلزله های 
پیاپی و شدید در چین تایپه بشدت سختی کشیدیم. ما 
تا ساعت 3 صبح درگیر زلزله بودیم. چند زلزله شدید در 
چین تایپه آمد که برای مردم این کشور عادی است. این 
اتفاق اما برای ما غیرعادی بود و بیشتر بازیکنان تا صبح 

نخوابیدند.«
پس لرزه ها ادامه خواهد داشت

دولت تایوان اعلام کرد؛ عملیات امدادونجات 
همچنان ادامه دارد، چراکه با توجه به شمار مفقودان، 
 احتمال افزایش قربانیان وجود دارد. همچنین تسای

 اینگ-ون، رئیس جمهوری تایوان برای نظارت بر عملیات 
امدادونجات به شهر هوآلین رفت. »تسای اینگون« 
رئیس جمهوری تایوان در صفحه فیس بوک خود اعلام 
کرد که امدادرسانی سریع به این فاجعه لحظاتی بعد از 
واقعه برای کمک رسانی به ساکنان این جزیره آغاز شده 
است. گفته می شود که در برخی مناطق این کشور امکان 
پس لرزه ها تا دوهفته دیگر نیز وجود دارد. این زمین لرزه 
بیشتر در قسمت های شهر هوآلین رخ داده است که در 
آن یکصدهزار نفر زندگی می کنند. در نتیجه زمین لرزه 
در این جزیره تایوان، نزدیک به ۴00 هزار خانه بدون 
دسترسی به آب شده اند و 2هزار خانه دیگر از برق محروم 
شدند اما سپس برای برخی از این خانه ها، برق و آب مهیا 
شد. همچنین فیلم های تلویزیون تایوان نیز نشان دهنده 
شکستگی و ترک خوردن جاده ها، شکاف در بزرگراه ها و 
ساختمان های آسیب دیده است. مقام های هواشناسی 
تایوان نیز اعلام کردند؛ بعد از این، زمین لرزه 6.۴ 
ریشتری، از سه شنبه شب گذشته تاکنون 15 پس لرزه 

نیز روی داده است.

آژير

جزییات قتل عروس 
شهروند|  عامل قتل زن جوان در کمتر از 
یک هفته، صحنه جرم را بازسازی کرد و درباره 
جزییات این حادثه به مقام قضائی و پلیس 
ریگان توضیح داد. بر اساس محتویات این 
پرونده، شامگاه جمعه گذشته در پی دریافت 
گزارشی در زمینه وقوع یک فقره تیراندازی در 
یک منزل مسکونی در شهر ریگان، بلافاصله 
مقام قضائی و کارآگاهان پلیس آگاهی به محل 
حادثه رفتند و در جریان قتل  زنی جوان قرار 
گرفتند که در راه اعزام به بیمارستان بر اثر 

شدت خونریزی فوت کرده است. 
این گزارش حاکی است؛ بلافاصله رسیدگی 
به این موضوع در دستور کار سیستم قضائی و 
پلیس قرار گرفت و پس از بررسی و تحقیقات 
میدانی در صحنه جرم و بعد از ۴ شبانه روز، 
۴نفر از مظنونان اصلی حادثه دستگیر شدند و 

تحقیقات تکمیلی در این زمینه آغاز شد. 
در ادامه پس از بازجویی ها، صبح روز 
سه شنبه یکی از مظنونان اصلی حادثه که 
فردی 39ساله و معتاد و برادرشوهر مقتول 
است، این پرونده را زیاد در حالت بلاتکلیفی 
نگذاشت و به ارتکاب قتل همسر برادر خود 

اعتراف کرد. 
رئیس دادگستری شهرستان ریگان گفت: 
قاتل پس از تهیه یک قبضه کلت کمری به 
ضرب دو گلوله اقدام به قتل سوسن عروس 
خانواده، جلوی چشمان فرزندان 6ماهه و 
یک ساله ونیمه اش به نام های یکتا و غیاث 
می کند. قاضی امین سلطانی زرندی علت 
و انگیزه این حادثه دلخراش را اختلافات 
خانوادگی اعلام کرد و افزود: یکی از عوامل 
مهم در بروز چنین قتل هایی در دسترس بودن 

سلاح های غیرمجاز در شرق کرمان است. 
این گزارش حاکی است؛ عامل این جنایت 
خونین که تحت تأثیر احساسات و عواطف 
غیرمنطقی، دست به اقدامات جبران ناپذیر 
زده بود و در این حادثه، دو طفل را از نعمت 
مادر محروم کرده بود، روز گذشته با دستبند 
پلیس به صحنه جرم )منزل برادر( منتقل شد 
و در مقابل رئیس دادگستری ریگان و رئیس 
پلیس شهرستان، صحنه جرم را بازسازی 
کرد و نحوه کشتن زن جوان برادرش را که 
20 سال بیشتر نداشت، نشان داد و گفت: 
 »اختلافات خانوادگی و انتقام جویی زمینه ساز

 این قتل شد.«
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زمین لرزه 6/4 ریشتری به ساختمان های شهر هوآلین در ویتنام آسیب زد 

شهری که کج شد
             این زمین لرزه تا ظهر روز چهارشنبه 5 کشته، 250 زخمی و 145 مفقودی بر جای گذاشت

                       بر اثر این زمین لرزه، ساختمان های شهر هوآلین ازجمله ساختمان یک هتل معروف در هوا معلق ماندند
                 این زمین لرزه درحالی رخ داد که تیم ملی فوتسال کشورمان هم در تایوان حضور داشت و اعضای این تیم شب سختی را گذراندند

شهروند| آتش ساختمان وزارت نیرو خاموش شد. 
نیروهای آتش نشانی موفق شدند پس از ۴8ساعت جدال 
نفسگیر با آتش، این حریق خطرناک را مهار و خاموش 
کنند. این آتش سوزی از نخستین ساعات صبح دوشنبه 
در طبقه منفی چهار این ساختمان آغاز شد. بخش 
بایگانی ساختمان برق حرارتی وزارت نیرو جایی بود 
 که نخستین شعله آتش از آن جا زبانه کشید و دود سیاه
 از غلیظ از روزنه ها ی این ساختمان 13 طبقه به هوا 
رفت. با اعلام وضع هشدار خروج سریع کارکنان از این 
ساختمان نیروهای آتش نشانی هم به محل حادثه 
رسیدند و عملیات اطفای حریق را آغاز کردند، اما محل 
قرارگیری کانون آتش در طبقات زیرین ساختمان 
و نبود دسترسی مناسب به محل حادثه کار مهار آتش 
را سخت کرد. با این وجود اما با تلاش آتش نشانان 
پایتخت شعله های آتش به سایر طبقات این ساختمان 
سرایت نکرد و درنهایت آتش در نخستین ساعات 
صبح چهارشنبه به طور کامل مهار شد. با این وجود، 
اما بهره برداری مجدد از ساختمان وزارت نیرو فعلا 
امکان پذیر نیست. خطر ریزش این ساختمان هنوز 
به طور کامل برطرف نشده و ساکنان اطراف محل حادثه 
همچنان باید منتظر بمانند تا ایمنی این ساختمان 
از سوی تیم ارزیاب و کارشناسی تأیید شود. با وجود 
همه خطرات زیاد و موقعیت محل آتش سوزی، در این 
حادثه به هیچ کسی آسیب جدی نرسید و این عملیات 
سخت و نفسگیر بدون هیچ مصدومی پایان یافت. خبر 
پایان عملیات اطفای حریق ساختمان برق حرارتی 
وزارت نیرو حوالی ساعت 10 صبح اعلام شد. عملیاتی 
مهمترین بخش آن اطفای حریق در بخش بایگانی این 
ساختمان بود، اما به دلیل وجود حجم بالایی از کاغذ در 
طبقه عملا امکان دسترسی به آن جا وجود نداشت. همین 
هم شد تا در این عملیات حفره های متعدد در سقف طبقه 
منفی چهار ایجاد شود. با این کار ضمن خارج کردن دود 
توسط دستگاه های مکنده با آب پاشی از سقف و کنترل 
آتش دمای ساختمان پایین آمد. نیروهای آتش نشانی در 
قالب تیم های 3 تا ۴نفره هر 30دقیقه با مراجعه به طبقه 
فوقانی محل آتش سوزی با بررسی وضع محل حادثه 
جای لوله های مکنده و آب پاش را در داخل حرفه ها 
تغییر می دادند. این ترفند ساعت ها ادامه یافت تا این که 
با کاهش دما و غلظت دود موجود در کانون آتش سوزی، 
آتش نشان ها موفق شدند در نخستین ساعات بامداد روز 

چهارشنبه وارد طبقه منفی چهار شوند. آتش نشانان در 
قالب تیم های 3 و ۴نفره پس از ورود به بخش بایگانی با 
آب و فوم سعی در خاموش کردن آتش داشتند، اما دود 
زیاد و خطرات احتمالی باعث شد تا تصمیم فرماندهی 
عملیات مدت زمان حضور هر تیم در کانون حریق 
بیشتر از 10 دقیقه نباشد. این روند بارها و بارها تکرار 
شد تا نیروهای امدادی به همه نقاط محل حادثه که 
وسعتی بیش از ۴00متر بود، دسترسی پیدا کردند و 
رفته رفته آتش را در کانونش مهار و خاموش کردند. 
نقشه فرماندهان این عملیات جواب داد و این ساختمان 
در شمال شرقی میدان ولیعصر به پلاسکوی دیگری 
تبدیل نشد. با این وجود، اما هنوز هم چیزی تمام نشده 
و این ساختمان برای همسایه ها و ساکنان کوچه محل 
حادثه خطرناک است. به گفته جلال ملکی سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تا اطلاع ثانوی امکان بهره برداری 
مجدد از ساختمان وزارت نیرو امکان پذیر نیست و 
همچنان نیرو های امدادی و پلیس در محل حضور دارند، 
تا شرایط ایمن در محل حادثه برقرار شود. او همچنین 
درباره بازگشت ساکنان محل حادثه به خانه هایشان 
گفت: »عملیات لکه گیری ادامه دارد و نیرو ها نیز در 
محل مستقر هستند، اما سازه باید ظرف مدت 2۴ساعت 
توسط کارشناسان و مهندسان بررسی شود و بعد از تأیید 
آنها، ساکنان می توانند به منازلشان بازگردند. هیچ منعی 
برای وصل انشعابات این ساختمان وجود ندارد و فقط 
نمی توان از آن بهره برداری کرد.« او اضافه کرد: »پیش از 
وقوع حادثه 3بار اخطاریه برای این ساختمان صادر شده 
بود، اما این که رفع نقص ها برطرف شده بوده یا نه، نیاز 
به بررسی دارد. با این حال سیستم های اعلام حریق این 
ساختمان به صورت اتوماتیک فعال شده بود.« درهمین 
حال، سرهنگ مراد مرادی معاون اجتماعی پلیس 
تهران بزرگ از ادامه حضور نیروهای پلیس در محدوده 
محل حادثه خبر داد و در این باره گفت: »همکاران ما از 
همان ابتدای وقوع حادثه در محل حاضر شدند و تمام این 
منطقه تا پایان کامل عملیات اطفا تحت پوشش ترافیکی 
و انتظامی قرار دارد. محدوده ساختمان حادثه دیده وزارت 
نیرو تحت پوشش کامل پلیس قرار دارد.« او همچنین با 
اشاره به تخلیه ساکنان محل حادثه هم گفت: »با توجه به 
این که برخی از ساختمان های مجاور تخلیه شده همکاران 
ما در محل حاضر هستند و هیچ جای نگرانی برای اموال 

مالکان و ساختمان های تخلیه شده وجود ندارد.«

آتش »برق حرارتی« خاموش شد 


